Versio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

6 *Precamini pacem Hierusalem, Sint inquisite 6
7 *Sit pax in exercitu tuo, 7
8 *Propter fratres meos & amicos meos, loquar pax de te. 8
9 *Propter domum Dñi Dei nostri, precabor tibi 9
10 *felicitatem.
PSAL. CXXIII.
David. Ex Psalmis ascensionis. Diciturque ex persona Zerobabel principis captivorum oratio supplications. Verf. 10.
1 *De levavi oculos meos Habitor coeli.
2 *Alit oculi fervorā ad dominum suos utque 2
3 *oculi ancille ad dominam suam, ita oculi 3
4 *nostri ad te Dñe Deus noster, donec misereris 4
5 *nostri. Misereere nostri Dñe, misereere nostri: 5
6 *quia multitudinem contemptus audivim⁹. Ex 4
7 *diu fatuata est anima nostra probo imiforum 7
8 *et contemptu superborum.
PSAL. CXXIV.
Anonym⁹. Gratiarū alio. Ascensionis. Verf. 15. 1
1 *Nisi Dñs fuerisset pro nobis: dicat Isra- 1
2 *el, Nisi Dñs fuerisset pro nobis, cum 2
3 *insurrexissent adversum nos homines, Vivos 3
4 *deglutissent nos: & cum astuāisset ira illorū 4
5 *contra nos, In aquas immerissent nos: Tor. 4
6 *rens tranfisset super animā nostrā, Et aque 6
7 *copiosa tranfissent super animā nostrā. Be- 7
8 *nedictus Dñs qui non dedit nos escam deoti- 8
9 *bus eorū. Anima nostra sicut passer evasit la. 9
10 *quē aucupis: laqueus contritus est, & nos 10
11 *liberati sumus. Auxilii oostrium nomine 8
12 *Domioi, qui condidit coelum ac terram.
PSAL. CXXV.
Ex Psalmis ascensionis. Anonymus. Verf. 14. 1
1 *I qui sperant in Dño in monte Sion, haud 1
2 *movebuntur: sed perpetuo morabuntur. 2
3 *Hierosolymā montes circumdant, & Dñs cir- 3
4 *cundat populū suū ex nunc & usq; in seculum. 4
5 *Non enim requiescet tribus iniquorū 3
6 *in parte iustorū, neq; pretendent iusti man- 6
7 *suas in scelere. Benefac Dñe bonis, & iis qui 4
8 *recti sunt in corde suo. Eos autem qui coo- 5
9 *torquent feminas suas, ducet Dominus cum 9
10 *operantibus iniquitatem: pax verò Israeli. 10

תהלים: קכו קכז קכח

PSAL. CXXVI. קכו

Gomnantes veluti fumus: Sion versatam Domum convertendo In graduum Canticum
שיר הפעלות בשבט יהודה את שבת ציון היינו כחלמון:
1 קכו: gemibus in dixerunt tunc: precario nostra lingua & nostras os rifu est repletus Tunc
2 קכז: אלא שחוק פינו ולשוננו רנה או יאמרו בנינו
DOMINUS Magnificavit istis cum facere DOMINUS Magnificavit
3 הגדיל יהודה לעשות עמאלה: הגדיל יהודה
4 לעשות עמנו היינו עמאלה: הגדיל יהודה לעשות עמנו
5 קכז: פאפיקום בנגב הוירעים כדמעה בנה יקצרו: הילוך ילדי
6 וקכה נשא משך הורע פא יבא בנה נשא אלמחיו:

PSAL. CXXVII. קכו

domum edificet non DOMINUS Si Selamoh ipsi graduum Canticum
שיר הפעלות לשלמה אס יהודה לא יבנה בית
1 קכז: scivitant coludiat non DOMINUS Si: cas in ejus edificatus laboraverunt frustra
2 שוא עמלו בונונו פו אס יהודה לא ישמר ער
3 שוא שקר שמר: שוא לבם משפמי קום מאחר שבת
4 אכלי לחם העצים פו יתנו לידנו שנה: הנה תחלה
5 הגדיל יהודה פאפיקום בנגב הוירעים כדמעה בנה יקצרו: הילוך ילדי
6 וקכה נשא משך הורע פא יבא בנה נשא אלמחיו: